[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2010г.                                                                                                    № 545
О внесение изменений в состав

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Лежневского

муниципального района Ивановской области

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в целях обеспечения активизации работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области, утверждённый Постановлением Главы Лежневского муниципального района Ивановской области от 18.02.2009г. № 141 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области» и утвердить его в новой редакции (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области, начальника финансового отдела Лебедеву Е.А.

Глава Администрации

Лежневского муниципального района                                        О.С. Кузьмичева

	Приложение к постановлению

Администрации Лежневского

муниципального района

Ивановской области

от 02.12.2010г. № 545

Состав

Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Лежневского

муниципального района Ивановской области
	Кузьмичева Ольга Сергеевна
	Глава Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области,

Председатель Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	Лебедева Елена Александровна
	Заместитель Главы Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области, начальник финансового отдела

Заместитель председателя Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	Корягина Татьяна Сергеевна
	Ведущий специалист отдела экономики и предпринимательства Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области,

Секретарь Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства

	Члены Совета:

	Андреева Елена Геннадьевна
	Начальник отдела экономики и предпринимательства Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области

	Авдеев Виктор Николаевич
	Директор некоммерческого партнёрства «Союз предпринимателей Лежневского района» (по согласованию)

	Азраков Евгений Александрович
	Председатель Ассоциации КФХ «Полюс»

(по согласованию)

	Филин Алексей Александрович
	Генеральный директор ООО «Стеклолента» (по согласованию)

	Батов Александр Николаевич
	Генеральный директор ООО «Строй-Бат»,

депутат Совета Лежневского городского поселения (по согласованию)

	Беляков Сергей Александрович
	Директор ООО «Коммунальные сети», депутат Совета Лежневского муниципального района, депутат Совета Новогоркинского сельского поселения (по согласованию)

	Бобков Владимир Александрович
	Директор Лежневского муниципального фонда поддержки малого предпринимательства и сельского развития

	Быков Алексей Валентинович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Васильев Валерий Иванович
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Котова Марина Владимировна
	Директор ООО «Лидер-Авто» (по согласованию)

	Кузнецов Владимир Валерьевич
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Кузнецова Надежда Николаевна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Куклева Надежда Витальевна
	Учитель Шилыковской муниципальной средней общеобразовательной школы, депутат Совета Лежневского муниципального района, депутат Совета Шилыковского сельского поселения (по согласованию)

	Лапочкина Ольга Геннадьевна
	Глава Администрации Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района

	Ларин Юрий Фёдорович
	Генеральный директор ЗАО Агрофирма «Растилково», депутат Совета Лежневского муниципального района, депутат Совета Лежневского сельского поселения (по согласованию)

	Моторкин Владимир Иванович
	Глава Лежневского городского поселения

	Несчастнов Александр Николаевич
	Депутат Совета Лежневского муниципального района, депутат Совета Чернцкого сельского поселения (по согласованию)

	Охлопкова Татьяна Михайловна
	Глава Лежневского муниципального района, председатель Совета Лежневского муниципального района

	Рыбакова Светлана Николаевна
	Депутат Совета Воскресенского сельского поселения, индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Пепина Валентина Владиславовна
	Индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Шувырденкова Елена Вячеславовна
	Начальник правового отдела Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области

[image: image2.png]